qalereyasında sərgisini təşkil etsin.qalereyasında sərgisini təşkil etsin.

5. İqtisadiyyat şöbəsi (Ş.Əliyev) müsabiqənin yekun tədbirinin keçirilməsi, qaliblərin5. İqtisadiyyat şöbəsi (Ş.Əliyev) müsabiqənin yekun tədbirinin keçirilməsi, qaliblərin
mükafatlandırılması üçün 1680 (min altı yüz səksən) manat vəsait ayrılmasını təmin etsin.mükafatlandırılması üçün 1680 (min altı yüz səksən) manat vəsait ayrılmasını təmin etsin.

6. İctimaiyyətlə əlaqə şöbəsi (B.Hüseynzadə) əmr və əlavələrin "Azərbaycan müəllimi" qəzetində6. İctimaiyyətlə əlaqə şöbəsi (B.Hüseynzadə) əmr və əlavələrin "Azərbaycan müəllimi" qəzetində
dərc olunmasını təmin etsin.dərc olunmasını təmin etsin.